KOMPLEKSOWY SYSTEM OBRÓBEK BLACHARSKICH
 W zakresie produkcji obróbek blacharskich firma DAR - STAL oferuje obróbki z blachy:
▪ ocynkowanej nielakierowanej o grubościach 0,75 mm, 1,00 mm, 1,50 mm, 2,00 mm;
▪ ocynkowanej z powłoką poliestrową 25 μm w dostępnych typowych kolorach RAL o grubości 0,50 mm;
▪ ocynkowanej z powłoką poliestrową 25 m w kolorach RAL 7016, 7024, 7035, 8017, 9008, 9006, 9007 i 9010 o
grubości 0,75 mm;
▪ ocynkowanej z powłoką poliestrową 25 μm w kolorze RAL 9010 o grubości 1,50 mm;
▪ ocynkowanej z powłoką poliestrową 35 μm w dostępnych typowych kolorach RAL o grubości 0,50 mm;

6000
219
036/140 140 144 50 30 239
036/160 160 164 50 30 259
036/180 180 184 50 30 279
036/200 200 204 50 30 299
036/220 220 224 50 30 319
036/240 240 244 50 30 339
036/260 260 264 50 30 359
obróbka typowa z blachy gr. 0,50 mm
obróbka nietypowa z blachy gr. 0,50
mm lub 0,75 mm 036 / A1 ....... / A2
....... / A3 .......
OBRÓBKA 037 B - MASKOWNICA OTWORU BRAMOWEGO
symbol A1 A2 A3 A4 L rozw.
037B/120 120 136 50 30
3000
5000
6000
276
037B/140 140 156 50 30 296
037B/160 160 176 50 30 316
037B/180 180 196 50 30 336
037B/200 200 216 50 30 356
037B/220 220 236 50 30 376
037B/240 240 256 50 30 396
037B/260 260 276 50 30 416
obróbka typowa z blachy gr. 0,50 mm
obróbka nietypowa z blachy gr. 0,50
mm lub 0,75 mm 037B / G ....... / B
....... / C .......
2
0
1
4
G
A
G
A
2
0
1
3
5
°
OBRÓBKI ŚCIENNE
OBRÓBKA 039 B - MASKOWNICA OTWORU BRAMOWEGO
symbol G A B C L rozw.
039B/120 120 142 50 30
3000
5000
6000
282
039B/140 140 162 50 30 302
039B/160 160 182 50 30 322
039B/180 180 202 50 30 342
039B/200 200 222 50 30 362
039B/220 220 242 50 30 382
039B/240 240 262 50 30 402
039B/260 260 282 50 30 422
obróbka typowa z blachy gr. 0,50 mm
obróbka nietypowa z blachy gr. 0,50
mm lub 0,75 mm 039B / G ....... / B
....... / C .......

mm lub 0,75 mm 053 / A1 ....... / A2
....... / A3 .......
OBRÓBKA 054 B - MASKOWNICA OTWORU OKIENNEGO - NADPROŻE
symbol A1 A2 L rozw.
054B/40 40 20
3000
75
054B/60 60 20 95
obróbka typowa z blachy gr. 0,50 mm
obróbka nietypowa z blachy gr. 0,50
mm lub 0,75 mm 054B / A1 ....... /
A2 .......
OBRÓBKA 055 B - ZETOWNIK, MASKOWNICA OTWORU OKIENNEGO
- SŁUPEK ZEWNĘTRZNY
symbol A1 A2 A3 L rozw.
055B/22 22 30 25
3000
107
055B/30 30 30 25 115
055B/35 35 30 25 120
055B/42 42 30 25
3000
5000
6000
127
055B/40 40 30 25 125
055B/60 60 30 25 145
055B/80 80 30 25 165
055B/100 100 30 25 185
055B/120 120 30 25 205
obróbka typowa z blachy gr. 0,50 mm
obróbka nietypowa z blachy gr. 0,50
mm lub 0,75 mm 055B / A1 ....... /
A2 ....... / A3 .......
1
5
A
A
B
1
7
0
°
OBRÓBKI ŚCIENNE
OBRÓBKA 056 B - MASKOWNICA OTWORU OKIENNEGO
- SŁUPEK ZEWNĘTRZNY
symbol A1 A2 A3 L rozw.
056B/22 22 50 25
3000
5000
6000
186
056B/30 30 50 25 194
056B/35 35 50 25 199
056B/42 42 50 25 206
056B/40 40 50 25 204
056B/60 60 50 25 224
056B/80 80 50 25 244
056B/100 100 50 25 264
056B/120 120 50 25 284
obróbka typowa z blachy gr. 0,50 mm
obróbka nietypowa z blachy gr. 0,50
mm lub 0,75 mm 056B / A1 ....... /
A2 ....... / A3 .......
OBRÓBKA 057 B - MASKOWNICA OTWORU OKIENNEGO
- SŁUPEK ZEWNĘTRZNY
symbol A1 A2 A3 L rozw.
057B/22 22 50 25
3000
5000
6000
192
057B/30 30 50 25 200
057B/35 35 50 25 205
057B/42 42 50 25 212
057B/40 40 50 25 210
057B/60 60 50 25 230
057B/80 80 50 25 250
057B/100 100 50 25 270
057B/120 120 50 25 290
obróbka typowa z blachy gr. 0,50 mm
obróbka nietypowa z blachy gr. 0,50
mm lub 0,75 mm 057B / A1 = ....... / A2
= ....... / A3 = .......
OBRÓBKA 058 B - MASKOWNICA OTWORU OKIENNEGO
- SŁUPEK WEWNĘTRZNY
symbol A1 A2 L rozw.
058B/40 40 50
3000
5000
6000
164
058B/60 60 50 184
058B/80 80 50 204
058B/100 100 50 224
058B/120 120 50 244
obróbka typowa z blachy gr. 0,50 mm
obróbka nietypowa z blachy gr. 0,50
A
1

5
1
5 A
OBRÓBKI DACHOWE
34
OBRÓBKA 117B - MASKOWNICA POŁACIOWA
(POŁĄCZENIE Z PŁYTĄ WARSTWOWĄ ŚCIENNĄ)
symbol
A
B
C
D
α °
L
rozw.
117B/100 50 110 42 100 90
3000
5000
6000
332
117B/150 50 110 42 150 90 382
117B/200 50 110 42 200 90 432
117B/250 50 110 42 250 90 482
117B/300 50 110 42 300 90 532
obróbka typowa z blachy gr. 0,50 mm
obróbka nietypowa z blachy gr. 0,50 mm lub 0,75 mm
117B / A ....... / B ...... / C ...... / D ...... / α ......
OBRÓBKA 118 - OKAPNIK DO PŁYTY WARSTWOWEJ